
Tukuma novada čempionāts vīriešiem un sievietēm  

BADMINTONĀ 
NOLIKUMS 

 
1. Laiks un vieta: Sacensības notiks laika posmā no 2022.g. 20.aprīļa 

līdz jūnijam Irlavas sporta namā.   Sacensību 

kalendārs tiks saskaņots ar katru dalībnieku ņemot 

vērā sporta nama noslogojumu darba dienu 

vakaros. Sestdienās un svētdienās visas dienas 

garumā.                                   

2. Mērķis un uzdevumi: Radīt iespēju Tukuma novada iedzīvotājiem aktīvi 

un saturīgi pavadīt brīvo laiku. Pilnveidot prasmes 

un iemaņas badmintonā. Noskaidrot labākos 

badmintonistus Tukuma novadā. 

3. Vadība: Sacensības organizē sporta klubs “IRLAVA”. 

4. Dalībnieki: Sacensībās piedalās Tukuma novadā dzīvojošie vai 

strādājošie badmintona entuziasti. 

5. Sacensību norise: 1) sacensības notiek atbilstoši badmintona 

noteikumiem līdz diviem uzvarētiem setiem (21 

punktam). Setā pārsvaram jābūt 2 punkti. Spēle 

noslēdzas pie 29 punktiem, neatkarīgi no pārsvara.  

                                         2) galvenais tiesnesis koordinē spēļu kalendāru 

vienā dienā plānojot divas spēles dalībniekam. (Vai 

divas pēc kārtas, vai viena starpā). Spēles tiesāšanu 

un rezultāta skaitīšanu dalībnieki veic paši, pēc 

spēles rezultātu ierakstot tabulā uz informācijas 

dēļa. 

                                         3) dalībnieki sacensībās piedalās ar savu sporta 

                                         inventāru, arī volāniem. Visas strīdus situācijas 

                                         atrisina savstarpēji vienojoties, piekāpjoties. 

 4) Par uzvaru tabulā (1), par zaudējumu (0) punkti. 

Vienāda rezultāta gadījumā skatāmies 1)-

savstarpējo spēli, 2)-setu attiecību. 

7.Pieteikšanās:          Līdz 19.aprīlim pa tel. 26598997 (Andis Švāns) vai 

29792404 (Juris Kožeurovs) 
8. Apbalvošana:       Uzvarētāju apbalvošana sacensību noslēgumā.   
                                               SK,,IRLAVA’’vadītājs: A.Švāns 

P.S.  Nenokavē pieteikšanos!!! Piesakoties izsver savas iespējas pielāgoties sacensību 

kalendāram vairākkārtīgi apmeklējot IRLAVU, kur būsiet laipni gaidīts. 


